
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИИ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

28.06.2013г.                                        с.Рождественское                                   № 32        

О внесении изменений в Соглашение и план финансово-хозяйственной 

деятельности. 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 

основании постановления администрации Казачинского  района № 656-п от 02.12.2010 г. 

«Об утверждении Порядка формирования муниципального задания и Порядка 

финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание 

муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными учреждениями 

Казачинского района», Устава Рождественского сельсовета, утвержденного Решением   

Совета администрации края от 06.05.2003 г. №525-р   

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в Соглашения  о порядке и условиях предоставления субсидии на 

финансовое обеспечение выполнения муниципального задания между муниципальным 

бюджетным учреждением  и муниципальным бюджетными учреждениями культуры 

«Рождественский СДК» согласно приложению №1 и «Челноковский СДК» согласно 

приложению №2. 

2. Внести изменения в план финансово-хозяйственной деятельности муниципального 

бюджетного учреждения культуры «Рождественский СДК» согласно приложению №3  и  

«Челноковский СДК» согласно приложению №4. 

3.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава сельсовета:                                                                     А.Ю.Березовский 

 


